
 

 

 

 

   

 

  

 
 
 
Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 380 97 04 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 2/2025 

Dziekana Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 10 lutego 2025 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 3/2024 Dziekana Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego. 

Szkoła Nauk Ścisłych  

z dnia 9 października 2024 r. w sprawie powołania Rady Biznesu 

 

na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie oraz 

podstawie § 19 Zarządzenia nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dn. 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i 

jego doskonalenia na UKSW oraz Uchwały nr 3/2025 Rady WMP.SNŚ z dnia 10.02.2025 r. w sprawie opinii 

powołania Dziekana do Wydziałowej Rady Biznesu Dziekan zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmianie ulega zapis § 1 Zarządzenia nr 3/2024 Dziekana Wydziału z dnia 9.10.2024 r. w zakresie powołania 

do Rady Biznesu Dziekana Wydziału w osobie dr hab. Dominika Kurzydłowskiego, prof. ucz.  

  

   § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

 

 

          dr hab. Dominik Kurzydłowski, prof. ucz. 

 

 
 

 


